[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.07.2022
	№
	85-па

п. Сентябрьский

Об определении места для проведения агитационных публичных мероприятий и о выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

В соответствии со ст.54 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Определить места для проведения агитационных публичных мероприятий на выборы главы сельского поселения Сентябрьский, согласно приложению № 1.

2. Определить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на выборы главы сельского поселения Сентябрьский, согласно приложению № 2.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации - бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.
4. Контроль за исполнением постановлением осуществляю лично.

      Исполняющий обязанности
главы поселения                                                                                 М.А. Надточий
	                Приложение № 1 к

	                                     постановлению администрации

	           сельского поселения Сентябрьский

	                      от 11.07.2022 № 85-па

Перечень мест для проведения агитационных публичных мероприятий
	№ п/п
	Местоположение
	Адрес

	1
	Площадь у ДК «Жемчужина Югра»
	п. Сентябрьский зд.66а

	                Приложение № 2 к

	                                     постановлению администрации

	           сельского поселения Сентябрьский

	                      от 11.07.2022 № 85-па

Перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Перечень специальных мест для размещения агитационных материалов
	Адрес

	1
	182
	Информационный стенд у здания администрации с.п. Сентябрьский
Информационный стенд у здания ДК «Жемчужина Югры»
	п. Сентябрьский

д. 10
п. Сентябрьский

зд. 66а

	2
	183
	Информационный стенд около магазина
	п. КС-5